

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Identifikace veřejné zakázky:

Název:	Oprava lávky ev. č. 132-L přes I/35 u Smetanova domu, Litomyšl
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Druh řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje zadavatele:

Název:	Město Litomyšl
Sídlo:	Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl
IČO:	002 76 944

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 2. listopadu 2022:

Dotaz dodavatele:

Pokoušeli jsme se stáhnout si projektovou dokumentaci a část 1 je poškozená. Nejde to rozbalit. Prosím o uveřejnění opraveného souboru. Děkuji.

Odpověď zadavatele:

Po kontrole se zadavateli nejeví, že by byl soubor poškozený, nemůže však vyloučit problémy s jeho otevřením na jiných počítačích. Proto jej předkládá znovu jako přílohu tohoto vysvětlení.

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 1. listopadu 2022:

Dotaz dodavatele:

V zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky žádáme zadavatele o následující vysvětlení resp. doplnění zadávací dokumentace:

- 1) Ve zveřejněné zadávací dokumentaci požaduje zadavatel v čl. 4.3. odst. c) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci – u hlavního stavbyvedoucího a zástupce hlavního stavbyvedoucího „**VŠ diplom prokazující VŠ vzdělání stavebního směru**“. V případě druhého požadavku „**Osvědčení o autorizaci pro obor Mosty a inženýrské konstrukce**“ nepožaduje autorizovaného inženýra. Z tohoto důvodu se dotazujeme, zda zadavatel trvá na VŠ vzdělání u stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího?

Předem děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel na svém požadavku samozřejmě trvá. Předpokládá, že výklad je zřejmý a logicky vyplývá z kombinace těchto požadavků. Je-li autorizovaná osoba vysokoškolsky vzdělána, je zřejmé, že bude držitelem osvědčení „autorizovaný inženýr“, třebaže se tak neuvádí výslovně.

Přílohou tohoto vysvětlení je nový soubor s první částí projektové dokumentace.

Jelikož se jedná pouze o upřesnění, lhůta pro podání nabídek zůstává v platnosti.

V Poličce dne 2. listopadu 2022

.....
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele